（宛先）

　名古屋市住宅供給公社　理事長

□ 物件の買入／借入

□ 測量・設計等 　 　競争入札参加資格申請書の記載事項

に変更がありましたので、下記のとおり関係書類を添えてお届けします。

添 付 書 類

１.　許可又は登録証明書 ２.　登記簿謄本 ３.　登記簿抄本

４.　使用印鑑届 ５.　印鑑証明書 ６.　身元証明書

７.　委任状 ８.　解任届 ９.　その他 （　　　　　　　   　）

記

令和　　　年　　　月　　　日

所 　  在　   地

商号又は名称

代     表   　者
役  職 ・ 氏  名

□ 工 事 請 負

変　　更　　届

令和 　　・　 　年度 □ 業 務 委 託

□ 資 材 納 入
□ 該当箇所にチェックしてください

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

印

	変更届